
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 
2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung jawab Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4400); 

4. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

ten tang 
Dalam 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten 

Mengingat 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Temanggung Nomor 37 
Tahun 2016 tentang Standar Biaya Tahun Anggaran 2017; 

a. bahwa dengan adanya kegiatan yang memerlukan standar 
dalam pembiayaannya, maka Peraturan Bupati 
Temanggung Nomor 37 Tahun 2016 tentang Standar Biaya 
Tahun Anggaran 201 7perlu diubah; 

Menimbang 

BUPATI TEMANGGUNG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG NOMOR 37 
TAHUN 2016 TENTANG STANDAR BIAYA TAHUN ANGGARAN 2017 

TENT ANG 

NOMOR 91 TAHUN 2017 
' ~- . PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 

PROVINS! JAW A TENG AH 

BUPATI TEMANGGUNG 



PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG NOMOR 37 TAHUN 2016 
TENTANG STANDAR BIAYA TAHUN ANGGARAN 2017. 

ATAS PERUBAHAN TENT ANG BUPATI PERATURAN 

MEMUTUSKAN: 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang Hak 
Keuangan dan Administratif Pimpinan dan Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah(Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 106, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6057); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 11 
Tahun 2008 tentang Kedudukan Keuangan Bupati dan 
Wakil Bupati Temanggung (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2008 Norn-or 11); 

' 
14. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 26 

Tahun 20·12 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2012 
Nomor 26, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 23); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 12 
Tahun 2017 tentang Lembaga Penyiaran Publik Lokal 
Temanggung TV; 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 18 
Tahun 2017 tentang Hak Keuangan dan Administratif 
Pimpinan dan Anggota DPRD Kabupaten Temanggung 
(Lembaran Daerah Ka bu paten Temanggung Tahun 201 7 
Nomor 18, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 86); 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
ten tang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2011 Nomor 310); 

18. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 37 Tahun 2016 
ten tang Standar Biaya Tahun Anggaran 201 7 ten tang 
Standar Bia ya Tahun Anggaran 201 7 (Berita Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2016 Nomor 37); 

Menetapkan 

,< 



BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2017 NO MOR 91 

BAMBANG AROCHMAN 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN TEMANGGUNG, 

Diundangkan di Temanggung 

pada tanggal 31 .Agustus ro17 

~ 
M. BAMBANG SUKARNO 

Ditetapkan di Temanggung 
~ pada tanggal 31 .i1gustus 2017 

Q.:A.~~-~-- -~"1 BUPATI TEMANGGUNG, Lffir{TIL.l0t-a_l-----n,, 
I v -'"u-:. t,i "!: ~v/ ~\ ".\ j 
- ru-\ ....... - .'/i"'I~-, , 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Temanggung. 

Pasal II 
. .. 

Ketentuan dalam Lampiran I Romawi II Huruf U Peraturan Bupati Temanggung 
Nomor 37 Tahun 2016 tentang Standar Biaya Tahun Anggaran 2017 (Berita 
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2017 Nomor 37), diubah sebagaimana 
tersebut dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

Pasal I 



0 0 0 
0 0 0 
t-- e- e- ...... ...... ...... 

I I I ro 0 0 0 . fil -~ 0 0 0 
z ....., r-- t-- t-- ....., 

Q) Q) 
<t: ~ 0 0 0 ~ 
0 ~ s s s ~ z ro ro ro ro ro 
~ ..c: . ....., . ....., . ....., ..c: ·a i:::: i:::: i:::: ·a !il ro ro ro 
t""' 

fil 
~ ~ ~ i:::: 

!il ro ro ro ro 
:::.::: i:::: i:::: i:::: bi 

i:::: ro ro ro i:::: 
Q) (/) (/) (/) Q) 

"Ci ~ ~ ~ "Ci 
ro ~ ~ ro ro ...... s ...... ...... . ..... s "Ci "Ci ·- . "Ci ro ro ro ro ro 
(/) (/) 

ro ..0 ..0 ..0 ·-- ro -~ s s ' s -~ - 
Q) 0 0 0 Q) 

:::.::: ~ ~ ~ :::.::: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ct:: <t: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o- 0 

o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 l.{) 0 l.{) Lf') 0 l.{) 0 0 
0 0 0 0 0 (") N N N l.{) N 0 C\I 0 0 z (/) 0 '<t N N ...... ...... N ...... N N o « C\I .----< ::c <t: 

~ 

i:::: i:::: 
...... ·c ·c ro ro ....., ....., 
H ro ro z ro ro ro i:::: Q) '§ ...... 

bi .c ..c: ..c: (/) (/) (/) (/) ro ro ro bl) < i:::: ro ro ro ro (/) (/) 
ro i:::: ro ~ 

....., s ro Q) 
~ -- -- -- ~ ~ ~ ~ ...... ~ ~ ...... ro 

~ ~ ~ 
H H H H v (/) H ro Q) 

~ 
;:J H Q) Q) Q) Q) :::.::: en Q) ...... v 1f wi ..0 0 ro ro ro rn co P'.l ro P'.l ro Ct:: Cl) H H H ::c i:::: 

0 0 0 ro ro 
H H 
0 0 

<t: 
~ 
Cl) 

z ;;:- 
<t: ~ Q) 

~ 
Cl) (/) 

(/) 
i:::: ro ro P'.l Q) a ~ P'.l Q) ...... ....., ....., Q) 

!il 0... ro ro H 

~ -- O; 32 -- :::.::: ;:J ...... 
P'.l ro ...... Q) 

z Q) ~ ~ 
..0 ;:J Q ~ i:::: 0... ro ro 

~ 
...... 

<t: t""' ~ ~ i:::: 
....., ro 

>-< i:::: H H ~ o ro ro ..0 (/) ....., ro ro 
z; Q "Ci ..0 :g ...... ro .9 

...... ...... ro -- ro s in ~ (/) ro H ro ....., 
>-< Ct:: ..c: (/) ;§ ro 0 

~ 
....., H 

Ct:: 0... ..9 ro ro .8 ~ (/) ·c i:::: ro 
!il ro 0... ..0 s ~ Q 0 -- s 0 ..c: v ro 
0... ·en ...... ....., ....., ....., :::.::: ro i:::: ..0 (/) '8i ·en ~ (/) 0 ro H H v ro v ~ ~ ...... 0 Q) 0: ~ ...... ..c: ro ~ Cl) Q) Q) I ..0 O; (/) (/) v ..c: ro Q) '81 ..0 ro ro s ro 2 ...... 

H ...... ...... ..0 (/) (/) (/) ro ~ ro v (/) 
i:::: ro Q) Q) i:::: ro (/) µ.. Cl) Cl) s ..9 ro ro ro Q) ~ 

(/) ....., ~ ...... H i ro ·c ...... Q) H ~ ~ ~ i:::: 0... ....., ...... g ...... ro ro 0 ...... H H H ;.:::;-, i:::: Q) H Q) i:::: :a ..0 ..0 ...... H Q) v v ro ro P'.l <:t:: Ct:: Q) ;:J i:::: i:::: i:::: ro <t: :::.::: s s i:::: """) ..0 ..0 ..0 ;:J s ro ro ....., i:::: 
ro ...... ...... ...... ctj .ci c.i ro ro ro ...... 0 0 "Ci H (/) (/) (/) (/) ro (/) (/) ;:J ....., 

(/) (/) ...... ...... ;:J bl) ~ ~ ~ 0 ~ ~ ~ ;:J ro ...... ...... ..0 ro Q) ·c ...... Cl) i:::: v v Q) >, -~ ;:J ;:J s O; 
i:::: H P'.l 0 H H H i:::: i:::: i:::: ...... ...... v Q) Q) ;:J ;:J 

~ ::c 0 0 0 Q) Q) Q) Q) Q) 
t""' Cl) """) """) :::.::: :::.::: :::.::: 0... :::.::: 0... 0... 0... 0... 

0 
0 (") '<t z .----< N ...... N (") '<t l.{) \0 t-- CX) CJ\ .----< .----< ...... .----< .----< 



z 
< o z 
~ 
ril .. 
E-< 
ril ·-- ::.:::: ' '" 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P:: < 0 l{) 0 0 0 0 0 0 l{) 0 0 .--< 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 l{) l{) 0 co ('() .--< .--< 0 0 .--< l{) .--< .--< ('() .--< l{) 0 0 0 0 l{) 0 0 0 o~ l{) l{) 00 .--< .--< .--< .--< 0 00 .o .--< .--< .--< <:j"" 0 0 0.... l{) l{) c- 0 0 0 z U) .--< .--< .--< .--< .--< ;::) .--< .--< 0 0 0 

o::.:::: .--< l{) 0 ::r: < ('() 

~ 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ·a ·a co co co 
·i:: ·i:: ~ ~ ~ ·i:: co co ·.-< ·.-< ...., ...., ...., 

~ co co <!) 'd <!) I-< I-< I-< I-< co co co ~ ~ ~ z; <!) 0l co ·.-< ::r: I-< <!) <!) <!) ::r: E I-< E I-< I-< co I-< co co co 
Of. 

·.-< ·.-< ·51 < ...., E I-< co E E 'd 0 co co "c? co ·~ ~ .c: bJj bJj co co co co I-< <!) ..0 ~ o ..0 ..0 ~ -- ~ <!) <!) <!) ...., ...., ...., 
;::) E o co ...., g E ;::i ;::i 8. -- 0 <!) 0 E E v ..0 <!) bJj bJj co ~ ~ ~ co co co 
E-< ·- (lj I-< I-< bJj ~ I-< ~ E .bl) .bl) .bl) 

I-< cd 0.... 0.... ~ ~ I-< -- -- bl < ~ .s ...., ...., ~ <!) .s 0 I-< <!) v cd (/) (/) (/) cd E I-< E ~ -- <!) -- cd cd co eo <!) <!) <!) 

(!) <!) 0.... ~ ~ <!) <!) E ...-< E I-< I-< ~ ~ ~ ::.:::: ::.:::: ::.:::: 0.... 0.... I-< P:: I-< 0.... 0 - - 0 cd cd cd cd 0 0 cd cd cd . ....., . ...., 
'-:, '-:, I-< I-< I-< 

.--< .--< 0 0 0 

cd g ~ 
·.-< - (/) ·.-< Q 
<!) (/) c c < z; 0 ~- cd 

< -o cd - -o 
I-< c (/) Q bJj E-< <!) co .c: ...., - ~ < cd 5- cd .c ~ <!) 

c5 ...-< (/) cd cd ...., 
0 cd co I-< -c cd 

ril .c: ~ E .c: 0 t '-:, 
<!) I ...., co 

::.:::: cd 0 cd ·.-< 
(!) ::.:::: cd -o c I-< 

z; 0 co ·.-< <!) cd <!) cd 
~ c E (/) -- ...., .2 < <!) 0 I <!) cd ~ cd - cd ~ cd '-:, ·.-< 

u 0 tr: z; eo ·.-< ~ :s!. ·.-< 61 c 0 (/) - z 'd c c ..... b1 'd <!) 0 
cd .c: (/) 0 "iii c ~ cil cil - cd cd ~ c .s P:: P:: ·.-< ·.-< cd <!) ;::i 

I-< ·.-< < 0 -- ~ c ·- 5' ·.-< I-< <!) <!) 0.... (/) 'd I-< ril ;::) .§ c cil 0 0 c <!) I-< I-< I-< < cd cd ~ cd .c: 0.... cd c <!) <!) 
...., -- (/) (/) c (!) cd ~ .bl) "iii .c: .c: - c ~ (/) cd cd cd - z .c: cd -~ cd I-< ~ 0 ~ E ·.-< c 3 <!) 

cd cd co cd t ·.-< 0 0 (/) .c: .c: cd E -~ 0.... ~ cd E cil P:: z 
u3 ~ ~ (/) ·.-< 0 <!) cd (/) 

(/) (/) ·.-< ~ cd cd <!) ~ u cd c cd ..0 (/) (/) <!) (/) ...., .c: cd 
(/) co cd ;-3 cd ;::i <!) <!) (/) cd co co 4-< .c: (!) -~ 5' ~ cd bJj ;::i cd ;::i ;::i ~ ·.-< cd ~ ·.-< E-< co .--< 0l ('() 

I-< l;:1 z z (/) ::.:::: a a 0 (!) co .c: .c: ...., cd b1 5' "iii cd 
...., c I-< <!) ~ 

cd cd <!) a ~ cd cd (!) co ~ (/) c cd ~ ~ c c c cd I-< ~ cd ;::i ::.:::: .c: u I-< E-< .c: ;::i E E ·s. (/) cd ~ < () ;::i ;::i ;::i ;::i "iii I-< ;::i 
...., 

bJj I-< <!) v ~ cd cd ~ @ 0 
(/) (/) ·.-< (/) (/) co cd 0 (/) 

...., 
<!) <!) .s 0 E I-< ·a ;::) I-< 

"iii ~ ;::i ";:? 
~ 

;::i 
...-< :>, Q ~ "D ·- ...., ~ 0 I-< 0.... cd ? 0 ~ ;::i ;::i I-< ...., ~ cd ~ <!) cd ...., 

.bl) •@ :>, bJj :>, bJj l;:1 <!) :>, ·.-< <!) <!) u <!) cd ..0 "iii .c: ·.-< cd (/) 

~ I-< I-< ...., ...., 'd bJj bJj (/) ·.-< ·.-< ~ ~ c c c c ·.-< ~ ...., <!) I-< E ~ ~ '@ co ~ (/) I-< ...., ~ c c ~ c bJj 
<!) <!) <!) <!) <!) <!) <!) ;::i <!) ~ (/) -~ 0 cd 0 <!) <!) 

~ ~ ~ ~ ~ ~ 
<!) 

~ c <!) <!) ::.:::: <!) <!) <!) <!) 

0.... Q > if1 ril - 0.... 0.... Q 0.... 0.... 0.... 0.... (!) P:: if1 ::.:::: cd 

0 \() c-- 00 0 0l ('() <:j"" l{) \() c-- 00 0 0l ('() <:j"" \() c-- 00 0 z (J\ .--< (J\ .--< l{) (J\ 
.--< .-< .-< .-< 0l 0l 0l 0l 0l 0l 0l 0l 0l 0l ('() ('() ('() ('() ('() ('() ('() ('() ('() ('() <:j"" 



(/) 
0 
§ b.O 
•@ c 

(1j e >.. 
c ..c (1j 

z; ii) (1j ...... .R 
<r: 0 

ii) 
0 c ~ 
z; ·a Cl) 

ii) 

c2 s c, 0.. 

:~ 0 ~ 
(:il 

+-' 
;::l 

b .. +-' -c (1j c (:il ...... 
~ ,C'd co ;::l 

0 ' c ·51i u (1j b.O c c ~ c (1j 
(1j (1j ·..:i~ 
(1j c H b.O o ;::l ii) c 
(1j 

~ +-' 0 
.D ,.C H s c (1j O 

ii) 0.. .D ii) 
~ :::i :a o, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
...:i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

n::: <r: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Lf) 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 Lf) Lf) 0 0 0 0 0 L() 0 N 0 0 0 0 0 0 Lf) N o~ Lf) 0 Lf) Lf) I:'- I:'- Lf) Lf) 0 0 Lf) I:'- 0 tj" .o 0 0 Lf) Lf) I:'- I:'- z u5 .-< Lf) N .-< .-< N .-< .-< Lf) N .-< N .-< o~ :r: <r: 

~ 

c c c c ...... ...... ...... (1j (1j (1j (1j ·c ·c H H ·c .µ .µ +-' .µ 
(1j (1j H (1j (1j (1j (1j (1j (1j z; c c c c c c c ..c (1j (1j H 

<r: (1j (1j (1j (1j :r: :r: (1j (1j (1j (1j ..c ..c (1j ·51i ·51i ·51i ·51i :r: :r: .µ .µ .µ .µ .µ .µ .µ 

~ i .D (1j (1j ii) ii) ii) ii) ........ ........ :::i (1j (1j (1j (1j ........ ........ (1j (1j (1j ~ N ~ ~ ~ ~ 
~ 

...... ...... ·51i ...... 
~ ~ 

...... ...... '§i (/) a ~ :r: :r: b.O b.O 
b.O b.O b.O b.O b.O (1j 

~ 
........ ........ ........ ........ c c 

ii) ii) ii) ii) (1j (1j ii) ii) z (1j (1j b.O b.O b.O b.O (1j (1j 
Cl) ~ ~ ~ ~ H H ~ ~ ~ H H c c c c H H 

0 0 0 0 (1j (1j (1j (1j 0 0 
H H H H 
0 0 0 0 

c 
(1j 

.µ ·a 
c~ (1j (1j 

;::l +-' H (1j ~ ii) 
+-' 0.. (1j 

::a- ...... (1j c ...... b.O b.O 
"@" ~ (1j (1j ,ro c ..c ·c :r: (/) ii) ~ 0 ..c (1j .µ 

0 ........ "ril (1j b.O (/) b.O z; ........ "d ;::l (1j c b.O 
<r: ...... c H (1j .µ b ·a b 0 .D ii) 2 <r: Q'. - °" c s ~ "ril - c c' (1j (1j c ~ 0 ~ 
0 c (1j c "d ...... 0. 2 c (1j (1j .µ ...... 
(:il (1j ..c (1j c c ;::l (1j ~ +-' 

(1j b.O ~ H (1j H s ii) n::: ~ c (/) (1j H c 
~ 

(1j c c ;::l -~ s (1j 0.. (1j ;::l fil c c (1j ;::l z ,ro 0 b.O c ii) c 0 (1j .D (1j .D --- c +-' +-' .µ .µ 
<r: (1j c -~ (1j (1j c (1j ~ u s :r: 0 0 I ...... c +-' (1j c c - ~ (1j ii) ii) (1j +-' s §- c ;::l ...... (1j u Q Q +-' ii) ~ °" ...... "c? ;::l c (1j ii) (1j 

? .D (1j (1j (1j °" (/) H 0 ;::l b.O z co (1j (1j (1j b.O .D ...... c c (/) (/) SJ u .D c .µ c (1j ii) H - u u u u (1j (1j c s ii) (1j (1j H °" ;::l ;::l (1j n::: (1j (1j (1j (1j c b.O b.O ii) ~ ~ (1j ..c ii) (1j "") "") ~ (:il .D .D .D .D ii) ..c °" (1j +-' ~ °" s (1j H H 

°" ;::l ;::l H 0 ;::l ........ ;::l 

°" s s s s (1j Cl) .µ +-' ii) c .µ .µ H ..c (1j (1j c (1j +-' "") H b 
ii) ii) ii) ii) "ril ii) ii) (/) (1j (1j ..c ~ ~ °" c (1j c (1j (1j H ........ 0 H 

°" °" (1j 
(1j c u c 0 +-' 0 (1j 

°" °" °" °" (1j s ...... (1j b.O c ..c (1j H (1j ...... 
+-' H Hr" H 0 ~ ·..:i (1j c ...... >.. ii) "d co ;..::: 0 O c ;::l (1j ~ (/) c c (1j c ...... (1j b ii) "d ii) ~ s c 0.. ~ ~ 

...... ..c ...:i H H i:: .-< N C0 tj" "ril c H 0 (1j b (1j c c (1j ...... (1j (1j ii) § (1j ;::l (1j +-' j b.O (1j ii) 0 .µ 
~ (1j o- u 0 z (1j (1j c (1j °" 0 ;::l H (/) "R ~ (/) (J:, :r: ~ :r: .s ...... c H .D .D b.O t: (1j c ~ Cl) Q (:il ii) (1j °" ::2 °" c c E ~ H :.0 s ~ b.O c (1j ii) ;::l s s (1j ;::l ii) 

;::l . (/) . c (1j °" (/) :::i ~ cd (.) cd ..ci (1j (1j (1j .D ii) fil 
(/) 0 0 (1j 0.. c ~ .D "d °" .µ .µ H H ;::l ...:i ...:i .µ ;::l ii) (1j bl) °" 0 0 ii) (1j O (1j ..c °" . 5J: ;::l c c ;::l >, ·c ·c s ~c b.O _; (1j .µ c .µ c c 0.. ii) ii) (1j 0 0 ii) ii) ;::l ;::l ii) ...... ii) ii) ..ci ~ °" "d :r: :r: °" °" "") "") °" P'.l~ °" P'.l :::i 

0 .-< N C0 tj" Lf) '° I:'- 00 (JI 0 .-< N C0 z tj" tj" tj" tj" tj" tj" tj" tj" tj" Lf) Lf) Lf) Lf) 



bl) bl) c c 
cd cd 
>, >, 
.::: .::: 
cd cd 

z cd cd .R .R <c: <I.) <I.) o ~ ~ 
z; <I.) <I.) 

~ 
0, 0, 

~ ~ 
lil ;:i ;:i 
E-< .;..., .;..., 

.::: c lil ;:i ;:i ~ ...... 
"@:J bl) 
bl) .::: bl) .::: - ·- .::: cd .::: cd 

·_,:j~ '"_,:j ~ - ., bl) H bl) 
<I.) .::: <I.) c .;..., 

0 
.;..., 

0 .r:: ., .r:: H 
cd O cd O 
0, .0 o,.O 
~ ti ~ ti 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0::: < 0 LO LO LO N 0 t-- r- LI) LO (") (") LO N LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ t-- \0 \0 \0 \0 \0 l{) LO \0 \0 LO r- \0 \0 t-- 0 00 t-- LO 0 0 0 0 0 z u3 (") N N N LO l{) 0 00 °' o~ N ...-< ...-< 
::r:: <c: 

~ 

.::: .::: .::: .::: 
cd cd cd cd ·c ·c ·c ·.-< ·c ·c ·c ·c ·c ·c ·c ·c ·c ·c ·c ·.-< ·.-< ti ·.-< ., 'd -c -o z cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd c c c .::: .::: 

<c: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: ·o.7 ·o.7 ·o.7 ·o.7 cd cd cd cd cd .;..., .;..., .;..., .;..., .;..., 
~ ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ~ ~ ~ ~ cd cd cd cd cd 
E-< bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) bl) -~ ·.-< ·.-< -~ .bJ) 

.::: .::: .::: .::: c .::: c c .::: .::: c c c .::: .::: ---- ---- ---- ---- 
bl) bl) < cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd bl) bl) bl) bl) <I.) <I.) <I.) 

(f) H ., H H H H H H ., H H H H H H .::: c .::: .::: ~ ~ ~ ~ ~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 cd cd cd cd 

H H H H 
0 0 0 0 

.::: 
cd 
H 
cd ~ 
cd 

.0 
<I.) - ~ (") 

z; s .r:: (f) <c: cd E-< cd I-< ---- <c: -e <I.) - 
cS cd cd N ...-< 

.r:: s 'd ~ v: lil ·.-< <I.) cd ~ .;..., 0, 
~ .r:: .r:: .r:: bl) cd I-< cd cd - :5 .::: ,-< 0 c z; ·.-< I-< 'd H H ...-< .;..., cd .;..., cd <c: cd .;..., .r:: <I.) cd ;:i <I.) <I.) 

~ >-< ,-< cd H H E-< H :5 ~ .0 cd cd .r:: H ,-< 0 ·.-< ;:i u :5 <I.) H ·a .;..., ·s <I.) .;..., ;:i 'd 'd '@ cd z E-< <I.) cd 0, cd (/) bl) c ...... ., 
;:i E-< 

.;..., 0 ~ cd H H cd <I.) >-< ;:i .;..., ;:i (f) 0 ,-< <I.) cd cd cd u "cii <I.) H u cd 0::: >, .;..., .;..., cd ·s ~ <I.) 0, H 'd .2 .2 0 cd ~ (f) <I.) .s ·c lil cd cd <I.) ~ bl) ;:i E-< ;:i E-< .::: c ...... Q 
~ u ro ro <I.) <I.) cd .::: .;..., H .;..., cd .::: ·a ·c ·.-< cd p.... E-< (f) E-< .::: ., 

0 c ~ cd cd ·c ·c H H .;..., 
bl) <c: 0 H 'd 'd ;:i cd bl) bl) bl) cd cd .;..., cd ·.-< cd cd <I.) ;:i ;:i ;:i cd .::: c c .r:: .r:: .r:: .;..., cd .::: c .::: .;..., . ....., ;:i .::: "R H .0 cd .0 ~ (/) ·~ . ....., . ....., .;..., 
cd ;:i ;:i H ·.-< H cd cd cd H 0 H ~ cd cd cd ~ cd ;:i <I.) ·.-< 0, s H <I.) s cd <I.) bl) .::: H H 0 H 

~ ~ H 0, <I.) ~ s s 0 0 0 .::: ~ I-< H ;:i ~ 0, .0 ::,. bl) 
~ .::: (/) 

;:i ;:i ;:i ;:i ;:i ;:i 0 0 <I.) 0, <I.) <I.) ·.-< .::: c .::: cd <I.) .r:: ro <I.) (f) 0 p.... ~ 
<I.) 0 0 H .::: 0 E-< E-< E-< E-< ro ro p.... (f) p.... 0 ~ 0 0 0 .;..., p.... 

;:i ~ ~ Q <c: c ::r:: ::r:: ::r:: ::r:: c 
H s cd <I.) cd ;:i .0 p.... 

bl) cd .0 (.) 'd ro cd ..ci (.) "Ci v <+--< b.O ..d ·.-< ~ cd cd .0 (.) 'd s cd ..ci (.) 'd c . ....., 'd 
cd <I.) ...-< cd s bl) ~ .::: 

;:i <I.) <I.) 
E-< p.... p.... 

0 ~ LO \0 t-- z LO l{) l{) LO 



z; 
<t: 
0 
z; 
~ 
Cil 
E-< 
Cil 
:::.::: . 

. - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
...:) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0:: <t: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 11) 11) (') 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zw (J'\ (J'\ (J'\ 00 00 11) 11) 11) 11) (') (') 0 0 0 0 0 0 0 0 11) 

0:::S::: .o 0 .o N 0 N ...-< ...-< N 
::r:: <t: ...-< ...-< ...-< N (') 

~ 

1-. ~ 1-. ~ 1-. ~ 1-. ~ 1-. ~ 1-. ~ 
(I.) cd (I.) cd (I.) cd (I.) cd (I.) cd (I.) cd 

z; ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ P..~ P..~ P..~ P..~ P..~ P..~ ~ ~ ~ 
<t: cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd ~ ;J ~ ;J ~ ;J 

~ ~ ~ ;J 
cd cd cd 

.µ .µ .µ .µ .µ .µ .µ .µ .µ .µ .µ 0 2. 0 2. .µ .µ .µ 
;:) cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd cd .c: P.. . ....,., P.. . ....,., P.. . ....,., P... P... P.. . ....,., cd cd cd 

~ 
...... '5b '@; '5b '@; '5b ·..-< -~ '5b . 51: -~ ·..-< s § s § s § s § s § s § ·..-< ·..-< '5b bi) bi) .µ bi) bi) 

(I.) (I.) (I.) (I.) (I.) (I.) (I.) (I.) (I.) j (I.) (I.) (I.) 
rJ) :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: 0 .µ 0 .µ 0 .µ 0 .µ 0 .µ 0 .µ :::.::: :::.::: :::.::: ..--< 1-. ..--< 1-. ..--< 1-. ..--< 1-. ..--< 1-. ..--< 1-. 

~ g ~ s (I.) (I.) ~ g ~ g ~ 
(I.) 

:::.::: P.. P.. 

.c: 
cd .c: 1-. 
(I.) cd 
cd 1-. 

Cl (I.) 
cd 

z s Cl 
<t: cd 1-. 
E-< "@ cd ai 
<t: 3 .µ - Cl bl) bL) bh bi bi bl) cd 
0 cd cd rt) 

rt) ~ ~ c rt) ~ ~ ~ ti Cil c c cd cd cd cd cd cd cd cd 
:::.::: cd cd .µ .µ c ~ 1-. 1-. 1-. ~ 1-. 1-. 1-. 

rt) rt) cd 0 0 0 0 0 0 cd '@ z; ;J .c: ;J .c: (I.) (I.) .µ 

<t: ,.0 ,.0 ·..-< 11.. 11) 11) tj- 11.. 11) 11) tj- ;:J 1-. 
cd .µ ...-< N N ...-< N N Cl (I.) - c -~ 1-. c -~ cd c c 0 cd o c -~ cd .µ bi) 
(I.) ~ -~ cd .µ 

~ 
...:) cd I I I cd I I I .h ~ "d z; cd "d 1-. cd cd "d 1-. ·a ...-< ·a ...-< cd - .µ cd c Cl .µ cd ·..-< 0 ...-< 0 ...-< cd 1-. 

Cl::: bi) -~ ;:J bi) -~ 
~ 

rt) (I.) ...-< ...-< 2!- (I.) ...-< ...-< 2!- c ,.0 ..--< cd c rt) ·..-< ~ rt) cd - - cd 
Cil .µ cd -- bi) s 1-. .µ cd ---- 

rt) - rt) - (I.) ~ o .2 .h :E .µ 1-. .h bi) cd 1-. ·..-< 1-. (I.) cd ~ cd (I.) cd ~ cd ~ 11.. ·..-< cd c ~ cd .µ cd 1-. c ~ g :::.::: e s :::.::: e s rt) c ..9 .h 
cd cd cd ..--< cd cd cd "d "d cd cd cd (lj (lj (lj (lj ...... 

.µ .µ .µ s 11.. Cl 
.µ .µ .µ .µ s 11.. rt) ~ ;:J cd cd ~ ;:J cd cd ~ "d 1-. ;:J 

cd (lj cd (lj (lj (lj (lj ~ g_ ~ 
.µ g ~ 

.µ ;:J ;:J >-:, ·..-< ·..-< 11.. ::J 11.. ::J c c c c ;J rt) c c c c c ;:J cd rt) rt) >-:, 
(I.) (I.) (I.) (I.) 

~ (lj (I.) (I.) (I.) (I.) (I.) 
~ 1-. s s ;J cd 

11.. 11.. 11.. rJ) .µ 11.. 11.. 11.. 11.. rJ) E-< 0 ctj ,.0 (.) 0 ctj ,.0 (.) :>-, ~ ctj ,.0 ~ ..--< Q) ~ 
..ci (.) "d <l) .....; (I.) ctj ,.0 (.) "(j <l) .....; b.O (I.) (I.) c 

11.. :::.::: :::.::: 11.. cd 
:S 

N (') tj- 11) ..--< ·s 
(I.) 

11.. 

0 z 00 
11) 



s::1 
(lj 
(lj - ..c: (lj 

.:x:: ·c (lj (lj . .., 1--< ..0 ·c <I) 
(/) <I) 1--< M 
s::: (lj ;:::l <I) <I) ·a '"d P. M s::1 

<I) 
0 s <I) s::1 s 1--< ~ s::1 

0.. (lj I-< (lj (lj 
z; cil M (lj cil +-' 

<I) s::1 (lj 
<C .:x:: -c ;:::l -c "So - (lj - ~ c E-< (lj (lj M +-' ·c ·c <I) <I) <C +-' +-' tr: c ~ ·a ::r: +-' - (lj (lj - <I) (lj (lj (lj CJ (/) to (\J ...... +-' '"d '"d s::1 ..0 -~ <I) e:_ P. w -~ -~ o: ~ cil . .., . .., (lj (lj tr: ;:::l - +-' +-' ~ - :a :a (lj ::: ·a (lj --- (lj ..0 (lj ..c: ..c: M s::: . .., I-< 1--< z (lj 

+-' (lj (lj u: 0 (lj (lj "So (lj (lj (lj +-' <I) (lj (lj (lj 
+-' "in ·5:a . .., ::r: ~ s::: <C ;:::l ;:::l 1--< 1--< - 1--< 1--< <I) . .., 0.. s::1 u M s::: <I) <I) ...... ~ +-' . .., cu - '"d -o (\J (lj <I) <I) s::1 . .., (lj t:::: (lj +-' (lj o cu (lj ~ ~ s::1 ..0 ..0 1--< s::1 (/) 0.. 1--< ;:::l (lj +-' ;:::l 0 +-' cu ;:::l ;:::l Q Q s s 0 ..c: cu ·c 1--< .:x:: (lj z 1--< +-' M (lj ..c: ;:::l "So .:x:: .:x:: - - <I) (lj (lj M 0.. (lj M s::1 "§ - 1--< 1--< (lj (lj ;:::l ;:::l 1--< +-' s::1 (lj ::r: p;:; cu (lj +-' 1--< s::1 +-' s::: (lj <I) 
(/) (/) 

(lj (lj .:x:: .:x:: s::: v: (/) <I) (lj (lj <I) 0 0 0 . .., M Q c ~ w ;:::l ;:::l 0 0 - (lj cu M (lj ;:::l 1--< M so s::1 +-' o s cu ~ 
0.. M M ~ ~ ~ ~ - 1--< 1--< '"d c c +-' ~ M •@ ..c: c c c c cil (lj cu 0 <I) <I) <I) <I) s::: . .., -~ 0 ~ ~ <I) P. c (lj . .., . .., ·c . .., z ~ ~ (/) <C ;.::5 +-' E-< +-' (lj (lj cu (lj 1--< 1--< 1--< c z 0.. 0.. (lj cil c 1--< >, .:x:: ..c: 

::i ::i ;:::l ;:::l ;:::l ;:::l (lj 1--< 1--< 1--< 1--< 1--< 1--< 1--< 1--< I-< - '"d ~ (lj 0 (/) M c "in <I) . .., +-' (lj "") "") "") "") 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c I-< +-' (lj '"d c c P. .:x:: . .., s 1--< s 1--< 
1--< 1--< 1--< 1--< • .., s::: c c c s::: s::: c c <I) '"d <I) 1--< c <I) <I) 

(.) 0 0 0 0 (/) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 --- "in M (lj 
. .., P. <I) ;:::l -;::: cu ..0 

'"d ~ c c c c (lj ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: 1--< I-< c - ~ P. 0 <I) <I) <I) 
0 0 0 oZ 0 <I) <I) (lj +-' 0 (/) 0.. ~ ~ ~ ::r: ::r: ::r: ::r: 1--< 

;:::l ~ 0.. c:o ::r: (lj 
(tj (I) b.O ..d +-' .:x:: (/) (/) (/) (/) (/) 

(lj (lj ..0 (.) '"d .....; . .., .:x:: ..c: ..c: ..c: c M (lj (lj (lj (lj (lj 
..0 (tj ..0 (.) rd c ;:::l . .., •.-< . .., (lj c M M M M M "§ 1--< +-' +-' +-' s +-' (lj (lj (lj ~ (lj ;:::l ;:::l ;:::l ;:::l ;:::l 

(/) - - Q) 1--< +-' +-' +-' +-' +-' s <I) s::: <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) 
(/) - 0.. 0.. 0.. Q 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

0 0i z 0\ ...... M 'st l!) \.() ~ 00 0\ 0 ....... (\J l!) \.() \.() \.() \.() \.() \.() \.() \.() \.() ~ ~ ~ 

- M 
s::1 
(lj 
1--< 
0 

s::1 
(lj 
+-' 
(lj ..., 
M 
Q) 

.:x:: 

M M M M M 

~ ~ ~ ~ ~ -------- M M M M M 
s::1 s::1 s::1 s::1 s::1 
(lj (lj (lj (lj (lj 
1--< 1--< 1--< 1--< 1--< 0 0 0 0 0 

s::1 s::1 
(lj (lj 
+-' +-' (lj (lj 
.................... 
MM 
<I) <I) 
~~ - MM 

s::1 s::1 
(lj (lj 
1--< 1--< 00 

0 00000 0 00000 0 00000 
0 0 l!) 0 l!) l!) l!) l!)~O~~ ...... ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 l!) 0 0 0 l!) O l!) 0 0 l!) ~ l!) 0 l!) ~ l!) 'st M M C\I ,..... C\I M C\I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 l!) l!) l!) l!) 'st l!) 
(\J ...... 

0 0 
~ 0 0 

0 0 
p;:; <CO O o~ z en 8 g 
0 ~ ...... ::r: <C 

~ 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 l!) l!) 0 00 
(\J ...... ...... 



00 
00 

I.O r- 
00 00 

V) 
00 

000\0....-iNC<)-s;r 
l.'-l.'-0000000000 

0 z 

';::'2_ 
0 
N 

!-.. 
cd 
(/) 
ll) 

cd ..0 
ll) 

·i:;, (/) 
ll) Cf) z ~ 

-< s ~ 0 cd co z . ...., 
i:::: 

~ 
!-.. 
cd cd 
;::s !-.. w Cf) ....... ;::s 

E-< z .,.., - w P-. "O ~ 
~ i:::: Cf) ;::s .. (/) 

0 z cd z P-. o s .,.., --- !-.. !-.. .µ !-.. 
cd cd (/) I (!.)" Cf) .,.., .,.., .,.., .µ .µ 
:>.. :>.. z !-.. ..r:: i:::: i:::: P-. cd 
(l.) (l.) o. cd 

P-. P-. i:::: .µ "O 
0 0 ;::s 

....-i N z µ. Cf) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
....:l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V) 0 0 0 0 0 0 

0::: -< 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ....-i 0 0 0 0 0 0 
0 0 V) 0 V) 0 0 00 0 V) 0 0 0 0 V) 0 0 0 0 0 0 o:::S V) 0 ....-i C0 ....-i 0 C0 0 !.'- V) 0 0 0 N V) V) 0 0 V) V) z u5 C0 ....-i ....-i tj- V) I.O N ....-i V) I.O V) V) 

o~ ....-i ....-i ....-i ....-i 
::r: -< :::s 

i:::: § i:::: i:::: i:::: cd cd cd cd i:::: c i:::: i:::: .µ .µ cd cd cd cd cd (l.) !-.. cd 
.µ .µ 
cd cd 3 3 ....... 3 z ·51 (/) cd "§ !-.. ;::s i:::: i:::: i:::: cd (/) ·51i .,.., 

-< cd "c? .µ .µ .µ cd bl) co co co co ll) .µ cd s cd cd 0 ..0 ::J ~ ! ~ .µ ·a .,.., ·a ~ bl) (l.) (l.) 
!-.. !-.. !-.. !-.. s i:::: ~ ~ 

~ 
0 cd cd cd cd 0 !-.. ~ -<; ] ........ - ..._ c, .,.., '--:, .,.., .,.., bl µ. cd ::J ::J ::J ll) 

bl) bl) 
bl) bl) bl) 

~ 
(l.) Cf) Cf) Cf) 0 co i:::: i:::: i:::: i:::: i:::: Cf) 0::: § i:::: cd cd cd cd 

cd cd cd cd !-.. !-.. !-.. !-.. 
!-.. !-.. !-.. !-.. 0 0 0 0 
0 '--:, 0 0 0 



(/) .... · ...... 
(/) 

,,...; Q.) Q.) u ...... cu ...... .... ;::l b.O - cu 0. cu .,...,· c C0 
b.O s . ....,., .c? p cu ...-< 

2 0 2 (/) cu -c 0.. -~ o..~o..~~ es 
z; c· 8 ·@" cu ~ 'Eb+ < cu ~ .iii .... p p O 0 s .... 0.. Q.) 

cu &c75cf~ Q.) cu z; z :::::!-~ 

~ b Op~:;::, ~ 0. b.O 
cu .cuo51 i:o ;::l p 

w -r-v .... cu ...... p ~~ 
b .... cu .... 0 p u ...... w Q.) .,..., Q.) .... Q.) 

~ Q.) cu ~ ;:,-, ...... o..o.. 
~ Q.) p ..r::: • ..r::: ...... 

O..vcucu0• p up 
•• Q.) Q.) .. 0.. 'iv ;>, .,..., 'd "@ ~ C .(/) CU'd 

,,...; .... Q.) 'd cu cu . ._ -~ ::i cus~;::lp:: .... I s -· 
...... cu i:o .,..., 0 ]u ...... cu cu cu (/) 0 (/) ~Q ........ b.O ..... ,..., s cu cu b.O cu cu p ·i::;, ...... cu ....,oCb.O~i-. i'.1 er; p .... Q.) cu Q.) Q.) Q.) 

<t:O..E--<UE--<CO ~ b',...; . ....., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
....:l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

p:: <t: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 c:i 0 0 0 0 0 l.{) ...... 0 0 0 0 0 0 0 o~ (/) 
0 0 0 0 0 0 0 0 l.{) 0.. l.{) (\J 0 0 0 0 0 0 l.{) 0 z ci3 r- 00 l.{) l'-- 00 \0 (\J (\J ...-< ::i ...-< ...-< u 0 0 l.{) l.{) l.{) (\J 0 o~ ...-< ...-< ...-< ...-< ,.....; ...-< ...... ...-< (\J ...-< C0 (\J (\J ::c < < 

~ 

p p p p p p 
cu cu cu cu cu cu 

z; '3 '3 '3 '3 ...... ...... ;::l ;::l bl <t: i:o i:o i:o i:o i:o i:o ...... p ~ ~ Q.) ~ ~ (f) 
::i cu ~ z; ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 
b - - - - - - 0 0 cu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co b.O co b.O b.O b.O .... 0.. <t: p p p p p p 0 0.. 
(f) cu cu cu cu cu cu .... .... .... .... .... .... 

0 0 0 0 0 0 

.::;- p (/) 
Q.) cu 

~ b 'd 

z cu 'd ...... p 
<t: ..0 Q.) .,..., cu ...... 
b ~ (/) ~ cu 

·en cu ...... 
::S vi' (/) •.-< 

p (/) .... 
(/) ;::l b.O Q.) 0 ·a cu < "@ ..0 w -o ~ c s :-;::; ~ 0 .... cu p ~ (/) Q.) 
Q.) cu Ci. ...... ;>, 

(/) 0 Q.) (/) 

z; ...... s .,...; 0.. ~ - ~ b.O o: cu cu s (/) 

< (/) p z er; s cu -;::l 
...... s ;::l ..r::: .... ·51 s 0.. b.O fil ;::l .... b.O -o 
o ;::l cu s g p O 

;::l ...... (/) cu ...... b.O ;::l ...... 0 p cu .... p z ...... ;::l ...... (/) .bl) ...... 'en s ...... 
~ 

...... p 0 b.O 0 ~ ;::l .... ;::l p ::i ::i 0 'd P.. Q.) 
>--, I ..r::: I f:::.. Q.) a 0 cu Q.) ~ p:: Q Q ;::l s ...... b.O ,,...; --.... s ::i ~ ..0 p:: b cu ..0 b.O 0.. .... .... .... i:o s Q.) 

w > > .,..., .... cu s <t: cu p (/) p p p ;::l ;::l ;::l cu cu .b cu 
P.. ·en ...... ·en Q.) ...... .... 0 b fil ...... ...... ...... Q .... ...... ...... >--, ...... cu "@ ~ u .,...; cu cu cu ~ ~ ~ "@ 61 Q.) 

cu I I cu ~ I ...... 'd Q Q I 'd ~ cu ...... s er; Q.) Q.) Q.) 4-< s .... Q .... Q 0. p p .... .8 cu 0. 0 <t: Q.) s 0 . b .... .... cu ...... . ...... ;::l > Q.) Q.) cu ..r::: Q.) Q.) .,...; a Q.) .... ...... cu 
(/) >--, ...-< (/) s >--, . ...-< ~ 0.. ·i::: 0 Q.) b Q Q Q ~ P.. (f) ~ ·a I ·a I ...-< s cu ~ 0.. Q.) 

Q (f) Q (f) (f) p .... Q.) (/) 

~ ·s ·s (f) cu cu 
~ 

p Q.) A A A A A A A b .,..., Q.) ~ 
'd ~ ;o 'd ~ ;o u ;:a- cu "@ al ..ci 0.. al ..ci ...... .,..., cu <t: <t: s 'd p 

(/) 5' ~ Q.) . ,..., p ...... cu 0 
(\J C0 .... Q.) Q.) b.O cu ....:l Q.) b.O ;>, ;::l ~ p p p ...... 0.. 

Q.) Q.) Q.) Q.) .,..., 0.. 
P.. P.. 0.. 0.. i:o ....:l 

0 0 (\J z (J\ ...-< C0 tj- 
00 (J\ (J\ (J\ (J\ (J\ 



z; 
< 0 z 
c2 w 
E--< w 
:::.::: .. 

- .. 
' 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ < 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 lf) lf) 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 lf) 0 r- r-, 0 0 lf) 0 lf) lf) 0 0 z u3 0 0 0 0 0 0 0 0 !.'- lf) lf) st 0J lf) ....... 0 lf) 

0:::.::: 0J 0J 0J 0J 0J 0J 0J 0J ....... ....... r-- ....... ....... 0J 
;:r:: < 

~ 

z; ..c: ..c: .µ <I) (lj < (lj (lj ~ "d .µ 
:::J ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ~ ~ s 0 ~ ~ 'c ~ ~ ~ 
E--< 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (/) (/) (/) 0 0 0 0 0 ·.-< <I) 

< (lj (lj lf) o, re 
(!) z z st <I) 

(lj 
lo. <I) (lj o o ~ < (lj 
lo. .--< 

<I) (lj <I) 

.2 J:: ..c: 
·.-< (/) (lj 

lo. ~ "d ·a <I) 
.µ (lj (lj (lj ~ lo. lo. ..c: "d (lj (lj (lj ~ 
lo. o o <I) lo. 

z <I) < < .µ (lj 
.µ 

(lj ::i < ~ p ~ l:l.O .--< 

~ - ·.-< 

l:l.O ~ (lj (lj <I) 

s (/) (/) l:l.O ~ o - 'c 0 ~ ~ °' 2 ~ ..c: 0 0 ] (lj (lj (lj (lj 
w 0 (lj lo. ~ 

(lj ~ .--< lo. 

:::.::: ~ .µ Cl E--< .µ <I) s <I) 
<I) <I) (lj <I) (lj 
lo. ~ J:: z 0 ~ ..c: ..c: E--< "d (/) .. "d 

(lj (lj <I) ·.-< 0 .--< 

< lo. ~ .µ <I) 0... (lj lo. lo. cil lo. l:l.O (lj lo. 
.µ .S'.l (!) ~ ~ lo. <I) <I) 0 ~ (lj u ~ ·.-< (/) (/) ~ (lj .µ .µ ~ .µ 0 .µ ~ .µ -- ~ ~ (lj ~ 0 ::i 

z; 0 .S'.l lo. (/) (lj (lj (lj o lo. .--< .--< 

o .µ (lj < ·a z; z "d < <I) <I) ::i <I) (lj ·c ·c - lo. ~ s (/) (/) 0 lo. 
~ lo. lo. < (lj p 0 .µ .µ ·.-< ·.-< <I) <I) ""') o ..0 ::i ::i w lo. <I) 0 lo. s l:l.O :::J 'in (lj (lj (/) (/) lo. lo. s ""') ""') .µ .µ (lj .s ::i ::i ~ ~ 0... 0... ~ ~ 0... (lj lo. lo. (lj .µ 0 0 c, ::i p. ::i 

------ -- <I) 0 ·;;, 0 .µ .µ <I) ..0 ..0 <I) ~ 0 lo. (lj (lj ~ <I) -c .µ .--< .µ N .µ 
c, .µ g ..c: ~ s s "d (lj (/) (lj (/) • • ~ ~ ~ <I) u (/) ·.-< ·.-< 

::i l:l.O (lj 0 .µ 0 o~ ..µ ·.-< 
<I) <I) <I) lo. <I) <I) <I) lo. <I) lo. 0 ·.-< (/) lo. 

p.... ~ w 0 0... :::.::: < ;.::5 ~ ~ 0... 0... 0... E--< 0... ;:r:: ..s ;:r:: u < ::i 
""') 

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A 

0 z 




